ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от №
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Староминский район от 30 января 2018 года № 142
«Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального
жилищного контроля»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
постановления администрации муниципального образования Староминский
район от 30 января 2018 года № 142 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муници-
пального жилищного контроля», учитывая протест прокуратуры Староминского
района от 23 июня 2020 года № 7-04-2020/2458, руководствуясь статьей 31
Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в раздел 1.«Общее положение» приложения к по-
становлению администрации муниципального образования Староминский
район от 30 января 2018 года № 142 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муници-
пального жилищного контроля», дополнив подраздел 1.7. «Описание результа-
тов исполнения Муниципальной функции» пунктом 1.7.9. в следующего
содержания:

«1.7.9. Если иное не установлено Правительством Российской Федерации
проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
отнесенных в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24 июля 200'
года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Россий
ской Федерации» к субъектам малого и среднего предпринимательства, сведе
ния о которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего пред
принимательсгва, не проводятся с 1 апреля по 31 декабря 2020 года включи
тельно, за исключением проверок, основаниями для проведения которы
являются причинение "вреда или угроза причинения вреда жизни, здоровы